

# **JAaN Holding ApS**

Tingvej 4, Hasle, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 31 86 05 71

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

---

**Jesper Aaris Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JAA N Holding ApS Tingvej 4 Hasle 8210 Aarhus V
	E-mail: mail@shiptrade.dk
	CVR-nr.: 31 86 05 71
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jesper Aaris Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Shipping & Trading ApS, Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering og finansiering.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret været salg af associeret virksomhed med en avance på tkr. 2.255

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110.809 mod -180.919 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.678.449 mod -49.540 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter balancedagen og frem til i dag ikke været forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-110.809</b>	<b>-180.919</b>
1 Personaleomkostninger	-85.141	-72.978
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-195.950</b>	<b>-253.897</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	184.065	0
2 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.255.240	700.722
Andre finansielle indtægter	2.153.459	110.708
Tab ved salg af finansielle aktiver	-272.640	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.327	-818.669
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.098.847</b>	<b>-261.136</b>
3 Skat af årets resultat	-420.398	211.596
<b>Årets resultat</b>	<b>3.678.449</b>	<b>-49.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-827.500	-297.478
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	200.000
Overføres til overført resultat	3.405.949	47.938
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.678.449</b>	<b>-49.540</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	224.065	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.136.565
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.348.000	1.225.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.572.065</u>	<u>2.362.285</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.572.065</u></b>	<b><u>2.362.285</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.033	0
Udsudte skatteaktiver	0	211.596
Andre tilgodehavender	560.671	658.696
Tilgodehavender i alt	<u>721.704</u>	<u>870.292</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.619.248	8.627.672
Værdipapirer i alt	<u>12.619.248</u>	<u>8.627.672</u>
Likvide beholdninger	21.027	44.043
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.361.979</u></b>	<b><u>9.542.007</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.934.044</u></b>	<b><u>11.904.292</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	217.000	217.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.065	1.011.565
Overført resultat	12.481.209	9.075.260
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.982.274</u></b>	<b><u>10.503.825</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	701.910	1.337.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	231.413	45.346
Anden gæld	13.447	12.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>951.770</u>	<u>1.400.467</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>951.770</u></b>	<b><u>1.400.467</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.934.044</u></b>	<b><u>11.904.292</u></b>

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	217.000	1.011.565	9.075.260	200.000	10.503.825
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-827.500	3.405.949	1.100.000	3.678.449
	<b>217.000</b>	<b>184.065</b>	<b>12.481.209</b>	<b>1.100.000</b>	<b>13.982.274</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	85.141	72.978
	<b>85.141</b>	<b>72.978</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
<b>2. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Avance ved salg af associeret virksomhed	2.255.240	0
Bay Shipping A/S	0	700.722
	<b>2.255.240</b>	<b>700.722</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	204.974	-211.596
Årets regulering af udskudt skat	211.596	0
Regulering af tidligere års skat	3.828	0
	<b>420.398</b>	<b>-211.596</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Andel af årets resultat	184.065	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>184.065</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>224.065</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Shipping & Trading ApS	Aarhus V	100 %

## Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	1.011.565	1.309.043
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	700.722
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.011.565	0
Udbytte	0	-998.200
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.011.565</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.136.565</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	1.225.720	1.024.920
Tilgang i årets løb	942.195	200.800
Afgang i årets løb	-795.640	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.372.275</b>	<b>1.225.720</b>
Årets nedskrivninger	-24.275	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-24.275</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.348.000</b>	<b>1.225.720</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Banken har pant i depoter med en værdi pr. 30/4 2021 svarende til t.kr. 3.776.		

## Noter

---

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi ultimo	<u>12.619.248</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.839.959</u>

### 9. Eventualposter

JAaN Holding ApS har stillet selvskyldner kaution for datterselskabet Shipping & Trading ApS for bankgæld der pr. 30/4 2021 udgør kr. 1.354.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
